
 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種について 

 

１．ワクチンの供給状況 

 

  

佐

川

基

本

型

第2クール 4/12の週 500 10 2 2 0 1,950 1,950

第4クール 4/26～5/9 5,741 237 28 28 0 27,300 29,250

第5クール 5/10～5/17の週 16,000 634 81 51 30 94,770 124,020

第6クール 5/24～5/31の週 16,000 784 80 61 19 93,600 217,620

第7クール 6/7～6/14の週 16,000 637 13 3 10 15,210 232,830

第8クール 6/21～6/28の週 16,000 767 19 1 18 22,230 255,060

第9クール 7/5～7/12の週 10,000 527 45 25 20 52,650 307,710

第10クール 7/19～7/26の週 8,000 392 38 38 0 44,460 352,170

第10-2クール 7/19～7/26の週 2,600 140 6 6 0 7,020 359,190

第11クール 8/2～8/9の週 10,000 462 44 44 0 51,480 410,670

第12クール 8/16～8/23の週 10,000 未定 未定

第13クール 8/30～9/6の週 10,000 未定 未定

第14クール 9/13～9/20の週 10,000 未定 未定
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２．接種スケジュール 

 
 

３．接種体制 （7 月 19 日現在） 

 ・個別接種医療機関数 169 か所 （基本型 21 か所、サテライト型 148 か所） 

 ・集団接種会場 5 か所 （船橋市役所、北部公民館、イオンモール船橋、中山競馬場、 

                  旧船橋グランドホテル） 

対象者数 ５月 6月

①医療従事者 約15,500 ２月２２日～ワクチン接種開始

高齢者施設等

の入所者
約6,200 ４月１９日～ワクチン接種開始

約27,500 ５月６日～接種券送付

５月２４日～接種

約28,300 ５月１３日～接種券送付

５月２４日～接種

➁高齢者 約33,500 ５月１７日～接種券送付

５月２４日～接種

約40,600 ６月１４日～接種券送付

６月２７日～接種

約30,600 ６月１７日～接種券送付

６月２７日～接種

③高齢者施設等の従事者 約6,900 ５月中旬～接種

市独自の

優先接種対象者
約7,500 ７月３日～接種

約73,100 ７月７日～接種券送付

７月２６日～接種（※）

約352,200 ７月１４日～接種券送付

７月２６日～接種（※）

（※）　集団接種は接種券到着日から予約・接種可能。

　　　　基礎疾患を有する方は、接種券到着日から個別接種・集団接種とも予約・接種可能。
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ワクチン接種　週当たり接種回数(VRS)

個別接種

市集団接種

大規模接種（東京・千葉県）
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5/24-5/30 5/31-6/6 6/7-6/13 6/14-6/20
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計37,381
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